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Viktighet: Høy 
 
Hei, Nina Bakanova. 
 
Ref. til telefonsamtale med deg i forrige uke angående mangler i sak 14/1933 - etablering av tilbygg til 
hytte. Vedlagt følger oppdatert tegning med kommentarer av den opprinnelige hytten på gnr. 81. bnr. 16 
på Risøy. 
   
Hytten ble bygget en  gang på 70 tallet. Skorstein ble bygget på innsiden av yttervegg. Dette er nå 
oppdatert på den opprinnelige tegningen og denne finnes vedlagt.  
 
Vi kjøpte hytten i 2012, og har derfor begrenset kjennskap til historikken. Vi vet at det ble skiftet kledning 
på hytten, antakelig i 2007, og vi antar at løse sprosser ble satt inn i eksisterende vinduer samtidig. 
 
Vedlegger også oppdatert ny fasadetegning, der det nye tilbygget er skravert med rødt, 
samt situasjonskart med inntegnet tiltak og angitt avstand til grenser. 

  
Rørlegger Lindås Rør og Sanitær AS har nå sendt in melding til VA om vann og avløp. Jeg hadde kontakt 
med Kari Io på mandag og hun har fått tegningen av rørlegger. Kopi følger vedlagt.     
 
 
Håper med dette at all nødvendig dokumentasjon er på plass for at Lindås kommune kan få behandlet 
byggesøknaden, håper du gir meg en tilbakemelding på dette. 
Vil også informere om at vi har avsluttet samarbeidet med Straume Consult, og all videre korrespondanse 
i saken skal gå direkte til meg.  
  
Ringte deg tidligere i dag for å få svar om det er greit med e-post eller om jeg også skal sende vedleggene 
i papirformat med posten.  
 
Mvh 
Randi Olsen 
mob. 93 24 98 97  
  
 
Vedlegg: 
Tegning Revatangane 51 Opprinnelig – justert fasader 
Ny fasadetegning 
Situasjonskart 
VA tegning  
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Denne e-postmelding er konfidensiell og kun for adressaten. Dersom du mottar den ved en feil, ber vi deg slette meldingen og kontakte oss 
umiddelbart. 
This communication contains information that is confidential and legally privileged. If received in error, please delete this e-mail and notify 
the sender. 


